
                            令和２年１０月２１日 

新１年生保護者様 

                               大阪市立海老江東小学校 

  校 長  藤 井 正 邦  

入学説明会のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、入学説明会を下記の通り行います。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださ 

いますようご案内いたします。 

 なお、例年行っております、本校児童との交流活動「わくわくスタート」は、新型コロナウィ

ルス感染予防のため、本年度は実施しません。保護者の方のみのご来校でお願いします。 

 

記 

 

１．日  時  令和３年１月２９日（金）午後１時４５分～午後２時４５分 

         受付は、午後１時３０分～午後１時４０分 

         

２．場  所  海老江東小学校 講堂 

 

３．内  容  ⑴ 入学までの準備 

        ⑵ 提出書類・徴収金の納入について 

        ⑶ ＰＴＡ・いきいき活動、その他 

 

４．持参する物  ⑴ 筆記用具 

         ⑵ 新１年生用品購入代金 

          ※ 事前に申し込まれた金額をお持ちください。できましたら、おつりの

ないようにご用意いただけると、助かります。 

         ⑶  上ばき（スリッパ） 

 

５．備  考  ⑴ 感染症予防のため、マスクの着用・上ばき（スリッパ）の持参をお願いし

ます。発熱など かぜ症状のある方はご欠席ください。欠席されるときは、

必ずご連絡ください。 

         ⑵ 転居等の予定があり、本校に入学されないことが前もってわかったときは

すぐに連絡してください。 

           ＜連絡先（学校） ℡６４５２－０５６５＞        

  

  ※ 学校では、自転車でのご来校はご遠慮いただいておりますが、やむをえない場合は、

正門から入っていただき、運動場の決められた場所に駐輪してくださいますよう、よ

ろしくお願いします。学校の前や近隣に駐輪することは絶対におやめください。 


